ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu tri    hai

qu      v  th c hi          tr  h

t   th  t c chu    m c   ch s

d  g r  g    th c hi   c c d

thăm dò   hai th c  chế biế   s

d  g  ho  g s  .

   K  h g i:

- Sở Nô g  ghi p v  PTNT;

- Sở T i  gu    v   ôi trư  g;

- Sở     d  g;

- Sở Kế hoạch v  Đ u tư;

- U N  c c hu     th      th  h phố.

Th c hi    ô g vă  số 1674/TCLN-K   g               c a    Nô g

 ghi p v  PTNT v  vi c tri    hai th c hi    hỉ th  số 38  T-TTg ngày

 9 9      c a Th  tướ g  h  h ph   c  vă  b   g i   m

Ph   h  t ch Thư  g tr c U N  tỉ h Ngu    Đ c  u    c     iế  chỉ

 ạo  hư sau:

Giao Sở Nô g  ghi p v  PTNT tiếp t c chỉ  ạo  tri    hai  t  ch c th c

hi   hi u qu  c c   i du g chỉ  ạo c a Th  tướ g  h  h ph  tại  hỉ th  số

38/CT-TTg ngày 29/9/2020  c a  h  t ch U N  tỉ h tại  ô g vă  số

   38 U N -NN  g    9         v   ô g vă  số   3   U N -NN  g

13/10/2020;    g th i  ch  tr   phối hợp với Sở T i  gu    v   ôi trư  g  Sở Kế

hoạch v  Đ u tư, Sở     d  g, U N  c c hu     th      th  h phố và c c  ơ  v

có liên quan  ghi   c u   i du g chỉ  ạo  hướ g d   c a T  g c c   m  ghi p -

   Nô g  ghi p v  PTNT tại  ô g vă  số 1674/TCLN-K   g                 u

tr      ch     g th c hi   ho c tham mưu cho U N  tỉ h vă  b   chỉ  ạo th c

hi  ; b o c o U N  tỉ h

 Nơi nhận:
- Như tr  ;

-  h  t ch U N  tỉ h     b c ;

-  hi c c Ki m   m

-  ưu: VT  NN
        (MC259.11.20)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH V N PH NG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T14:49:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T21:33:52-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T21:34:01-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T09:54:19+0700